gamus; ceterisque contrariis quibus-
cumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die xxii
octobris MDCCLXVII, pontificatus nostri
anno 1.

Dat. die 22 octobris 1667, pontif. anno 1.

XXVII.

*Revocatio et annullatio constitutionis Ur-
bani VIII eremitas Camaldulensium
Etruriae sive provinciae Aretinae cum
congregatione Montis Coronae eiusdem
Ordinis incorporantis.*

Clemens Papa IX,
ad perpetuam rei memoriam

Exordium.

Illius, qui charitas est et Deus pacis,
vices licet immeriti gerentes in terris,
ad ea peculiare vigilantiae nostrae cu-
ras libenter convertimus, per quae reli-
giosae christifidelium, qui abnegantes
semetipsos divinis obsequiis sese sub
suavi arctioris atque severioris discipli-
nae iugo devoverunt, quieti consulitur,
prout maura deliberatione adhibita sa-
lubriter expedire in Domino arbitramur.

Urbani VIII
Constitutio.

§ 1. Dudum siquidem felicitis recor-
dationis Urbanus Papa VIII praedecessor
noster, certis tunc expressis causis adduc-
tus eremum Camaldulensem Etruriae,
sive provinciae Aretinae, ac congrega-
tionem Montis Coronae Ordinis Camal-
dulensium, eorumque respective eremos,
monasteria, membra et alia loca regula-
ria ab eis dependentia, invicem perpetuo
univit, annexit et incorporavit, ac
ex eis omnibus sic unitis, annexis et in-
corporatis unicam dumtaxat congrega-
tionem, non amplius Montis Coronae,
sed Eremitarum Camaldulensium de ce-
tero nuncupandam, cuius caput esset
praedicta eremus Camaldulensis Etruriae,
similiter perpetuo erexit et instituit: ac

insuper idem Urbanus praedecessor unio-
nem et incorporationem eremi Camal-
dulensium in montibus prope civitatem
Taurinensem sitae, unâ cum aliis eremis
et domibus seu locis ab eâ dependenti-
bus, sive quoquo modo ad illam perti-
nentibus, praedictae congregationi Ca-
maldulensium Montis Coronae sub certis
tunc expressis conditionibus factas, au-
ctoritate apostolicâ approbavit et con-
firmavit, et aliâs prout in binis ipsius
Urbani praedecessoris litteris desuper
in simili formâ Brevis die viii octobris
MDCXXXIII et die viii augusti MDCXXXV
respective expeditis, quarum tenores prae-
sentibus pro plene et sufficienter expres-
sis ac de verbo ad verbum insertis ha-
beri volumus, uberius continetur.

Motiva eam
revocandi.

§ 2. Cum autem (sicut accepimus) sub-
inde inter dilectos filios eremitas Camal-
dulenses, illos nimirum nationis Etruriae,
qui militant sub nomine congregationis
Eremitae Sacrae, ex unâ, et illos nationum
Status nostri Ecclesiastici, domini Veneti,
regni Neapolis, Poloniae et Germaniae,
qui olim militabant sub nomine congre-
gationis Montis Coronae, ex alterâ, ac
illos nationis Pedemontanae, ex aliâ re-
spective partibus, variae controversiae et
differentiae exortae ac suscitatae fuerint: